



زیر نظر:
شورای نویسندگان
روزنامه طلوع در کازرون
آدرس: کازرون - خیابان قدمگاه - تلفکس: ۰۷۲۱-۲۲۲۹۲۴۶

تنوع ارتباط با روزنامه طلوع
پیامک روزنامه طلوع ۰۹۳۸۹۴۷۲۲۵۲
فکس دفتر شیراز: ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۱
فکس دفتر کازرون: ۰۷۲۱-۲۲۲۹۲۴۶

سال بیستم □ شماره ۱۴۳۲ □ صفحه ۹

یکشنبه ۱۱ خرداد ماه ۱۳۹۳

مدیر کل بیمه سلامت فارس:

۱۶۰ هزار نفر در طرح بیمه سلامت در فارس ثبت نام کردند

کازرون یکی از شهرستان هایی است که بیشترین ثبت نام کننده در طرح بیمه سلامت را داشته است

مدیر کل بیمه سلامت فارس گفت: در این استان از ابتدای شروع

بهداشت درمان و آموزش پزشکی در بیمارستان های دولتی دانشگاهی اجرا می شود و طی آن بیماران در قالب نظام ارجاع پنج درصد از هزینه ها را می پردازند. این مقام مسوول ادامه داد: در استان های فارس و مازندران با توجه به اینکه طرح پزشک خانواده اجرا شده تمام بیمه شوندگان را شامل می شود ولی در سایر استان ها بجز روستاییان تمام صندوق ها از ۱۰ درصد نظام ارجاع برخوردار می شوند. محتمن هدف از اجرای این طرح ها را کاهش پرداخت هزینه از جیب مردم دانست و گفت: باید به جایی برسیم که بیماران به جز رنج مرضی داری رنج دیگری نداشته باشند.

مدیر کل بیمه سلامت استان فارس بیان داشت: پرداخت توسط مردم تا قبل از سال جاری ۳۴ درصد بود که این مقدار در سال جاری به پنج درصد کاهش داده شد. وی با اشاره به اینکه تاکنون ۱۶۰ هزار نفر در استان فارس در طرح بیمه سلامت ثبت نام کرده اند اظهار داشت: بعد از شیراز شهرستان های مرودشت، کازرون و داراب به ترتیب بیشترین ثبت نام کننده ها را داشته اند.

این مقام مسوول ادامه داد: تمام کسانی که فاقد هرگونه پوشش بیمه پایه باشند می توانند برای دریافت دفترچه ثبت نام کنند و برای ثبت نام هیچ گونه استثنایی نداریم. مدیر کل بیمه سلامت استان فارس گفت: با توجه به عزم دولت تدبیر و امید برای ارتقای سلامت جامعه منابع مالی در نظر گرفته شده که از لحاظ تامین اعتبار جای هیچ گونه نگرانی نیست.

طرح بیمه سلامت تاکنون ۱۶۰ هزار نفر ثبت نام کردند.

دکتر رضا محتمن در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: دو طرح در سال جدید توسط دولت تدبیر و امید شروع شده که یک طرح تحول نظام سلامت و دیگری طرح بیمه همگانی سلامت بود.

وی گفت: در طرح بیمه همگانی سلامت تمام افراد فاقد بیمه همگانی دارای دفترچه بیمه می شوند و طرح تحول نظام سلامت با کمک وزارت



مدیر کل ورزش و جوانان استان فارس: برای رشد هرچه بیشتر ورزش در کازرون، اداره کل ورزش و جوانان فارس حمایت های لازم را خواهد داشت

مربیگری، داوری و صدور مجوز باشگاه در این شهرستان باشد اداره کل ورزش و جوانان هماهنگی های لازم را از طریق فدراسیون ها انجام خواهد داد. کمانه تاکید کرد: برای رشد هرچه بیشتر ورزش در کازرون، اداره کل ورزش و جوانان فارس حمایت های لازم را از این شهرستان در

مدیر کل ورزش و جوانان استان فارس گفت: احداث مجموعه های ورزشی در سلامت جامعه نقش موثری دارد از این رو باید مسوولان به ویژه در شهرستان ها به دنبال افزایش سرانه فضای ورزشی باشند. به گزارش خبرنگار ایرنا، سید غلامرضا کمانه در دیدار با فرماندار



زمینه های مختلف خواهد داشت. فرماندار کازرون نیز در این دیدار بیان کرد: ورزش موجب کاهش ناهنجاری های اجتماعی و کمتر شدن مشکلات جوانان می شود از این رو نیاز است بر روی این مقوله مهم بیشتر سرمایه گذاری شود.

حمیدرضا گرامی افزود: بر اساس ارزیابی انجام شده ورزش این شهرستان در سال ۹۲ عملکرد مطلوبی داشته است.

وی عنوان کرد: امیدواریم فرمانداری بتواند امسال حضور پررنگ تری در برنامه های فرهنگی ورزشی و حوزه جوانان داشته باشد تا زمینه رشد هرچه بیشتر ورزشکاران رشته های مختلف فراهم شود.

شهرستان کازرون اظهار داشت: راه های سرمایه گذاری زیادی وجود دارد که هم منافع بیشتر دارد و هم زود بازده تر است اما ارزشی که سرمایه گذار برای سلامت و شادابی مردم دارد در مقایسه با کارهای انجام شده قابل قیاس نیست.

وی تصریح کرد: خوشبختانه کارکنان اداره ورزش و جوانان کازرون و ورزشکاران این شهرستان در سال گذشته عملکرد مطلوبی در رقابت های داخلی و خارجی داشتند.

مدیر کل ورزش و جوانان عنوان کرد: ورزش در شهرستان کازرون سابقه دیرینه دارد از این رو ضرورتی که نیاز به برگزاری کلاس های

تکواندو کاران خردسال برتر فارس معرفی شدند

تکواندو کاران خردسال برتر فارس در مسابقات انتخابی استان در بخش مبارزه (کیورگی) معرفی شدند.



رئیس هیات تکواندو فارس با بیان این مطلب به خبرنگار ایرنا افزود: این مسابقات که در ده کمر بند سبز، قرمز و مشکی در سالن اختصاصی تکواندو شیراز برگزار شد، تکواندو کاران در ۹ وزن با هم به رقابت پرداختند.

عبدالرحمان شاهمان ادامه داد: محمد عارف زارع از باشگاه مقلبی، محمد حسین رزم آوران از باشگاه صبا، رضا زارع از باشگاه عرب پور، حسن فریدون نژاد از باشگاه کازرون، سینا زارع از باشگاه شیروانی، مرتضی گلزاری از باشگاه سعادت، عباس شریفی از باشگاه شیروانی، علی محسنی از باشگاه کازرون و محمد رضا سلیمانی از باشگاه عمادی نفرات برتر وزن های مختلف بودند.

پیش بینی وضع هوای کازرون در یک هفته آینده از یکشنبه ۹۳/۳/۱۰ الی شنبه ۹۳/۳/۱۷

ایام هفته	دما درجه حرارت (C)	سرعت وزش باد (M/S)	طلوع خورشید	غروب خورشید
یکشنبه	۲۱	۴۰	۶:۴	۱۹:۵۸
دو شنبه	۲۴	۴۰	۶:۴	۱۹:۵۹
سه شنبه	۲۱	۴۰	۶:۴	۱۹:۵۹
چهارشنبه	۲۰	۴۰	۶:۳	۲۰
پنجشنبه	۲۳	۳۸	۶:۳	۲۰
جمعه	۲۱	۴۰	۶:۳	۲۰:۱
شنبه	۲۲	۴۱	۶:۳	۲۰:۱

آمار و اطلاعات اداره هواشناسی کازرون در هفته گذشته

تاریخ	دما درجه حرارت (C)		رطوبت		بارندگی mm
	حداقل	حداکثر	حداقل	حداکثر	
۹۳/۳/۳	۲۲	۳۹.۸	۱۷	۳۹	۰
۹۳/۳/۴	۲۴	۴۰	۱۳	۳۶	۰
۹۳/۳/۵	۲۵.۲	۳۸.۸	۱۴	۴۲	۰
۹۳/۳/۶	۲۴.۴	۳۹.۲	۱۵	۴۰	۰
۹۳/۳/۷	۲۴.۴	۳۸.۸	۱۶	۴۱	۰
۹۳/۳/۸	۲۲.۸	۳۸.۲	۱۰	۴۶	۰
۹۳/۳/۹	۲۱.۲	۴۰.۲	۱۲	۳۷	۰

خبرهایی از دانشگاه پیام نور کازرون برگزاری مسابقه سازه های ماکارونی برای اولین بار

دانشگاه پیام نور با برگزاری مسابقه سازه ها توانست توانایی های دانشجویان خود را محک بزند. به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام نور کازرون، طی این برنامه در بخش بارگذاری مقام اول به حامد خورشیدی و محمد خورشیدی و افشین مرادی باسازه ای به وزن ۸۰۰ گرم و تحمل بار ۸ کیلو گرم و مقام دوم به سازه ای به وزن ۵۵۰ گرم و تحمل بار ۳/۶ کیلو گرم و مقام سوم به سازه ای با وزن ۹۰۰ گرم و تحمل بار ۴/۱ کیلو گرم اختصاص یافت. در بخش معماری آرش ویسی گشتاسب و شایان کشکولی و مصیب فرازی کوهپور توانستند مقام بهترین معماری را کسب کنند. بهزاد پایدار دبیر انجمن مدیریت اجرایی اظهار داشت: از زحمات بی دریغ مسئولین دانشگاه و تمام کسانی که ما را در این راه یاری می کنند سپاسگزاریم و از خداوند منان برای شان توفیق روز افزون زیر سایه مقام معظم رهبری خواستاریم. در پایان از اساتید به پاس همکاری شان با انجمن تقدیر و تشکر بعمل آمد و برسم پادبود لوح تقدیر و هدایایی تقدیم شد.

برگزاری کارگاه آموزشی مهارت های پیش از ازدواج

به همت انجمن علمی روانشناسی کارگاه آموزشی مهارت های پیش از ازدواج در دانشگاه پیام نور کازرون برگزار شد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام نور کازرون، علی احمدی عضو هیئت علمی دانشگاه، در کارگاه مهارت های پیش از ازدواج، ترس از دست دادن طرف مقابل، سوال نرسیدن، ارتباط جنسی قبل از ازدواج، در ارتباط نبودن خانواده ها و... از اشتباهات اساسی دانست که دختران و پسران قبل از ازدواج با آن مواجه هستند. این استاد دانشگاه در خصوص اهمیت آموزش های پیش از ازدواج در سه محبت آشنایی، نامزدی و ازدواج گفت: برای انجام هر کاری باید مهارت های لازم مربوط به آن را کسب کرد و سپس در مورد آن اقدام کرد و به توجه به فرهنگ ایرانی، اسلامی تصمیمات لازم را اتخاذ کرد تا دچار مشکل نشویم. وی در ادامه اظهار داشت: کسب آگاهی ها و اطلاعات لازم برای ایجاد یک رابطه سالم از عواملی است که در شناخت طرفین از یکدیگر بسیار کارآمد و در مهارت های قبل از ازدواج جوانان موثر می باشد. در ادامه جلسه پرسش و پاسخ صورت گرفت.

درخشش دانشگاهیان پیام نور کازرون در مسابقات قرآن و عترت

دانشگاهیان پیام نور کازرون مقام اول مسابقات قرآن و عترت دانشگاه پیام نور را کسب کردند. به گزارش دانشگاه پیام نور کازرون، زهرا آل مجتبی از اساتید مدعو در رشته قرأت تحقیق قرآن و محسن زارع از کارمندان این مرکز دانشگاهی در رشته حفظ ۵ جزء مقام های اول مسابقات قرآن و عترت دانشگاه پیام نور که به میزبانی دانشگاه پیام نور مرکز ارومیه برگزار شد، را کسب نمودند.

انتشار ویژه نامه فاتحان خرمشهر

ویژه نامه فاتحان خرمشهر در دانشگاه پیام نور کازرون منتشر شد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام نور کازرون، بمناسبت سالروز فتح خرمشهر ویژه نامه فاتحان خرمشهر در دانشگاه پیام نور کازرون منتشر شد. این ویژه نامه به مباحث مختلفی همچون حماسه فتح خرمشهر، بیانات مقام معظم رهبری در سالروز فتح خرمشهر، دستاوردهای نظامی عملیات بیت المقدس و... پرداخته است.

راهنمای انتخاب شغل بر اساس خصوصیات شما

دژمخش/ مدیرموسسه مشاوره شغلی و کاریابی هستی

که متوجه می شوند با توانایی هایی که به دست آورده اند نمی توانند درآمد کسب کنند، تغییر شغل می دهند. رویایی بودن به خصوص در دوره نوجوانی، باعث انتخاب رشته هایی می شود که در آینده فرد را در انتخاب شغل دچار بحران و پشیمانی می کند. در نظر گرفتن واقعیت ها و توجه به نیازهای جامعه قبل از انتخاب رشته تحصیلی، اهمیت زیادی دارد. معمولاً جوامع هر ۱۰ سال دچار تغییراتی در میزان نیاز به شغل می شوند که باید به این نکته نیز توجه کرد. مثلاً در سال های ۶۴-۶۳ که کامپیوتر هنوز وارد ایران نشده بود، رشته کامپیوتر به طور تخصصی وجود نداشت. بعد از جنگ، نیاز به این رشته بالا رفت و فارغ التحصیلان آن در اوج بازار کار بودند. بعد از ۱۱-۱۰ سال، فارغ التحصیلان رشته کامپیوتر فراوان شدند و شغل های مربوط به آن از رونق افتاد. به طور نسبی فرد باید هنگام انتخاب رشته نه تنها به ویژگی های شخصیتی، ذهنی و عاطفی خود بلکه به بازار کار مربوط به رشته نیز توجه کند و با مشورت با افراد باتجربه که از ۲۰ سال بعد مطلع هستند، آینده شغلی خوبی برای خود بسازد.

دنیای در اختیار کسانی است که آگاهی دارند افراد زیادی به رشته خاصی علاقه دارند و از نظر شخصیتی هم مناسب آن هستند ولی توانایی قبول شدن در رشته مربوطه را در دانشگاه سراسری ندارند و به همین دلیل رشته دیگری را انتخاب می کنند.

درحالی که می توانند در دانشگاه آزاد در منطقه ای دور در رشته مورد نظر خود تحصیل کنند اما این سختی را به خود نمی دهند. از نظر روان شناسان، این که فرد به خود سختی بدهد و در رشته مورد علاقه اش تحصیل کند، بهتر از این است که تا بعد از چند سال، بهداشت روانی اش مختل شود و از نظر معیشتی

مشکل پیدا کند. متأسفانه هنوز بیشتر مردم بینش کافی به تحولات دنیا ندارند و به صورت تصادفی و احساسی تصمیم هایی می گیرند که چندان به صلاح نیست. دنیا در اختیار کسانی است که آگاهی و قدرت پیش بینی دارند و گذران مراحل سنی و آینده را در نظر می گیرند.



توانایی های هوشی و شخصیتی فرد لازم است. اقتضای رشته تحصیلی را از نظر توانایی های ذهنی، شخصیتی، پشنگار و عوامل عاطفی در نظر بگیرد. وقتی قرار است شغلی را انتخاب کنیم، ابتدا باید به توانایی های هوشی خود که برای پشت سر گذاشتن کنکور و خواندن درس ها لازم است، توجه کنیم. نباید بچه ها را از نظر توانایی ذهنی محدود دید مگر آن که پایه های تحصیلی ضعیف باشد و نتواند آن ها را برای قبولی در رشته مورد نظر ارتقا دهند. باید به اقتضای شخصیتی و عاطفی شغل توجه کرد و با جمع آوری اطلاعات یا مراجعه به افرادی که در آن شغل مشغول به کار هستند یا مراجعه به روان شناس خبره، ویژگی های مربوط به شغل و مشکلات و ویژگی های عاطفی لازم برای موفقیت در آن شغل را مورد تحلیل قرار داد و با ویژگی ها و شخصیت خود مقایسه کرد. فردی که می خواهد مهندس الکترونیک یا دندان پزشک یا داروساز یا وکیل شود، باید تا حدی به عوامل شخصیتی که اقتضای هر شغلی است، توجه کند، مثلاً حسابدار باید فردی درونگرا و با تمرکز باشد و ارتباط با مردم، نیاز اساسی شغل نیست. پزشکی، روحیه مردمی می طلبد. روان شناس باید مردم دوست باشد و مهارت های ارتباطی اجتماعی، ذهن خلاق و تحلیلگر داشته باشد. وکیل باید اجتماعی، صبور و با قدرت استدلال باشد و....



بازارکار و اقتصاد بی تردید بخش مهمی از انگیزه تمام افراد در انتخاب شغل، کسب درآمد برای تامین زندگی است. جامعه به برخی رشته ها نیاز کمتری دارد و بازار کارشان کمتری است. متأسفانه در جامعه ما گروهی از افراد از رونق بازار کار مطلع نیستند و فقط به دلیل علاقه یا عنوان یک رشته یا تلفیق این ۲، شغلی را انتخاب می کنند و بعد از مدتی